
Fiktivní firma (20 zaměstnanců) 
migrace na Google Apps 

cenová nabídka 

Předmět nabídky 
● instalace a konfigurace Google Apps   
● online školení Google Apps Admin Panel 
● asistence při migraci dat 
● proškolení zaměstnanců společnosti 

Časová náročnost 

Instalace Google Apps 
● analýza současného stavu 
● instalace a konfigurace Google Apps 
● zřízení uživatelů 

4h  

Admin Panel  zkrácené online školení (videohovor se sdílením 
obrazovky)  administrace Google Apps 

1h 

Migrace dat  podle rozsahu, preferovaná varianta je, že si migraci 
dat provede klient sám na základě navrženého postupu 

1h  
(návrh způsobu) 

Školení (pro max. 12 zaměstnanců současně) 
● komunikace: bezpečnost, Gmail, Kontakty a Hangouts 
● kolaborace: Kalendáře, Disk a Dokumenty 

 
3h 
3h 

 
Výše uvedené hodnoty časové náročnosti jsou maximální. Podle průběhu prací je možné, že 
potřebný čas bude kratší. Veškeré práce budou před fakturací reportovány formou výpisu z 
aplikace Toggl a fakturován bude pouze čerpaný čas. 
 
Pokud by došlo k překročení časového rozpočtu (např. z důvodu “váznoucí” komunikace ze 
strany současného poskytovatele emailového řešení), bude klient před pokračováním prací 
informován a požádán o schválení navýšení rozpočtu. 
 

 
 

 
 

Strana 1 / 2 

 
 



Cena prací 
Za konzultace, instalace a školení si účtuji jednotnou hodinovou sazbu 1.400, Kč bez DPH.  
 
Maximální cena za instalaci a migraci: 6h x 1400 = 8.400, Kč bez DPH.  
 
Cena za školení pro 12 účastníků: 6h x 1400 = 8.400, Kč bez DPH.  
 
Jsem plátce DPH. Dodatečná technická a uživatelská podpora po dokončení přechodu na 
Google Apps není v této ceně zahrnuta. 

Cena za provoz Google Apps 
Provoz Google Apps stojí 40 EUR bez DPH za uživatele ročně. Žádné další poplatky zde 
nejsou. Poplatky se hradí jednou ročně (pokud nebude domluveno jinak) na základě faktury (v 
CZK) vystavené předkladatelem. 

Školení 
Nedílnou součástí migrace na Google Apps je i proškolení alespoň části uživatelů. Školení na 
hlavní aplikace z balíku Google Apps (Gmail, Kontakty, Hangouts, Kalendáře, Disk a 
Dokumenty) zabere 6 hodin.  
 
Školení bude probíhat v učebně klienta. Prosím o zajištění projektoru s minimálním rozlišením 
1280 bodů na šířku a WiFi připojení na internet. Osvědčilo se, pokud mají účastníci školení 
vlastní PC (notebook nebo počítač v učebně) s nainstalovaným prohlížečem Chrome. 

Potřebné zdroje 
Pro instalaci Google Apps potřebuji přístup k DNS záznamům domény. Ideální jsou dočasné 
přihlašovací údaje k hostingu, případně kontakt na vašeho správce webové prezentace. 

Předkladatel 
Pavel Minář  www.minar.cz  pavel@minar.cz  (+420) 773 259 041 

 
 

Strana 2 / 2 

 
 

http://www.google.com/url?q=http%3A%2F%2Fwww.minar.cz&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNE8me9dk0pPZK1HCaXq9Z4BmdBIXQ
mailto:pavel@minar.cz

